
Id: 1C807C7C-D644-4A7A-804E-AC293C35B0BB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 119.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Kunowie 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 4 ust. 2 pkt 1 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2023 r. poz. 20), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 167.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 2 września 2022 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 8 wyrazy: „tel. kom. 504 089 158” zastępuje się wyrazami: „tel. 41 261 10 07 ”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: 1C807C7C-D644-4A7A-804E-AC293C35B0BB. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 4 ust. 2 pkt 1 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2023 r. poz. 20), burmistrz zobowiązany jest 

zapewnić dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami poprzez udostępnienie usług pozwalających na 

komunikowanie się i podejmuje działania mające na celu uwzględnianie tych potrzeb w planowanej 

i prowadzonej przez podmiot działalności celem usuwania barier, a także zapobiegania ich powstawaniu. 

Mając na względzie powyższe burmistrz określił procedurę obsługi osób ze szczególnymi potrzebami 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, stanowiącą załącznik do zarządzenia Nr 167.2022 Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kunowie z dnia 2 września 2022 r., w treści której zawarte są niniejsze warunki, między innymi 

zapewnił alternatywny dostęp, który w szczególności polega na zapewnieniu kontaktu telefonicznego 

w przypadku braku możliwości skorzystania przez osobę ze szczególnymi potrzebami z dostępności cyfrowej 

strony internetowej oraz BIP Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. W związku z faktem, iż wymieniony 

w procedurze nr telefonu do kontaktu stał się nieaktualny, należało dokonań jego zmiany. 

 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

 

 

 


